

Laza Holding 2 ApS

CVR-nr.: 39876590

Haresvinget 7
8850 Bjerringbro

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/06/2022

Søren Lund Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Laza Holding 2 ApS
Haresvinget 7
8850 Bjerringbro

CVR-nr: 39876590
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed som kapitalejer og investeringer samt dermed beslægtet virksomhed, der af direktionen skønnes forenelig med førnævnte formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et overskud på 202 t.kr. og selskabets egenkapital udgør pr. 31. december. 4.214 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-23.640	-9.829
Resultat af ordinær primær drift		-23.640	-9.829
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		258.326	76.822
Andre finansielle indtægter		107.570	56.865
Øvrige finansielle omkostninger	1	-161.361	-173.497
Ordinært resultat før skat		180.895	-49.639
Skat af årets resultat		21.175	27.656
Årets resultat		202.070	-21.983
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		288.326	73.484
Overført resultat		-86.256	-95.467
I alt		202.070	-21.983

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		516.472	228.146
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		516.472	228.146
Anlægsaktiver i alt		516.472	228.146
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.979.824	121.016
Udsudte skatteaktiver		0	16.934
Tilgodehavende skat		341.545	0
Andre tilgodehavender		3.107.759	444.000
Tilgodehavender i alt		6.429.128	581.950
Andre værdipapirer og kapitalandele		486.504	389.913
Værdipapirer og kapitalandele i alt		486.504	389.913
Likvide beholdninger		1.866.143	7.723.543
Omsætningsaktiver i alt		8.781.775	8.695.406
AKTIVER I ALT		9.298.247	8.923.552

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		486.472	198.146
Overført resultat		3.677.329	3.763.585
Egenkapital i alt		4.213.801	4.011.731
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		4.741.111	4.737.075
Skyldig selskabsskat		185.556	80.719
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		103.779	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		44.000	44.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.084.446	4.911.821
Gældsforpligtelser i alt		5.084.446	4.911.821
PASSIVER I ALT		9.298.247	8.923.552

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	198.146	3.763.585	4.011.731
Årets resultat	0	288.326	-86.256	202.070
Egenkapital, ultimo	50.000	486.472	3.677.329	4.213.801

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

Af finansielle omkostninger henføres 0 kr. til rente til tilknyttede virksomheder (2020: 47.076 kr.)

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Som administrationselskab hæfter selskabet solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for det samlede skattetilsvær i sambeskatningen. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab, hvortil der henvises.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen aktiver stillet til sikkerhed overfor tredjemand pr. 31. december.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0